
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  1/2023 - IL 24/202324/202322/12/2023Folha:  1/3

       O(a)  Secretária De Saúde,   ROSANGELA TOAZZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

24/20231/2023-ILInexigibilidade de Licitação22/12/202322/12/2023CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES ESPECIALIZADOS, PARA ATENDER AOS PACIENTES USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE- SUS, DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.Sequência: 0
 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)CLINICA MEDICA RADIMAGEM S/S. - EPP     (77584)1 MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO(BILATERAL) serv 91,00  0,0000 60,00    5.460,002 ANGIORESSONANCIA CEREBRAL serv 10,00  0,0000 295,62    2.956,203 ANGIORESSONANCIA DE CRÂNIO/PESCOÇO - ARTERIAL OUVENOSA serv 10,00  0,0000 420,00    4.200,004 ANGIORESSONANCIA DE TÓRAX - ARTERIAL OU VENOSA serv 20,00  0,0000 420,00    8.400,005 ANGIORESSONANCIA DE ABDOMEN/PELVE - ARTERIAL OUVENOSA serv 20,00  0,0000 420,00    8.400,006 CONTRASTE PARA ANGIORESSONANCIA serv 50,00  0,0000 150,00    7.500,007 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS SUPERIORES(UNILATERAL) serv 70,00  0,0000 295,62    20.693,408 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS INFERIORES(UNILATERAL) serv 70,00  0,0000 295,62    20.693,40

Quilombo,   22   de  Dezembro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  1/2023 - IL 24/202324/202322/12/2023Folha:  2/3

CLINICA MEDICA RADIMAGEM S/S. - EPP     (77584)9 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE COLUNA LOMBO-SACRA serv 70,00  0,0000 295,62    20.693,4010 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE COLUNA TORÁCICA serv 50,00  0,0000 295,62    14.781,0011 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE COLUNA CERVICAL/PESCOÇO serv 50,00  0,0000 295,62    14.781,0012 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE ARTICULAÇÃOTEMPORO-MANDIBULAR (BILATERAL) serv 10,00  0,0000 295,62    2.956,2013 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE BACIA/ PELVE/ ABDOMENINFERIOR serv 30,00  0,0000 295,62    8.868,6014 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE SELA TÚRCICA serv 10,00  0,0000 295,62    2.956,2015 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE CRÂNIO serv 50,00  0,0000 295,62    14.781,0016 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA VIAS BILIARES/COLANGIORESSONANCIA serv 10,00  0,0000 295,62    2.956,2017 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE ABDOMEN SUPERIOR serv 20,00  0,0000 295,62    5.912,4018 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE TÓRAX serv 10,00  0,0000 295,62    2.956,2019 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CRÂNIO (INCLUIREGIÃO MASTOIDEA) serv 50,00  0,0000 140,00    7.000,0020 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE SELA TÚRCICA serv 10,00  0,0000 140,00    1.400,0021 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA TORÁCICA serv 20,00  0,0000 140,00    2.800,0022 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNALOMBO-SACRA serv 50,00  0,0000 140,00    7.000,0023 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA CERVICAL serv 30,00  0,0000 140,00    4.200,0024 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ARTICULAÇÃO DEMEMBRO SUPERIOR (ESTERNO CLAVICULAR/OMBRO/COTOVELO E PUNHO) serv 20,00  0,0000 140,00    2.800,0025 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ARTICULAÇÃO DEMEMBROS INFERIORES serv 20,00  0,0000 140,00    2.800,0026 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE FACE/SEIOS DAFACE/ ARTICULAÇÕESTÊMPORO MANDIBULARES serv 20,00  0,0000 140,00    2.800,0027 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEN SUPERIOR serv 30,00  0,0000 140,00    4.200,0028 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEN TOTAL serv 30,00  0,0000 280,00    8.400,0029 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TÓRAX serv 30,00  0,0000 190,00    5.700,00Quilombo,   22   de  Dezembro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  1/2023 - IL 24/202324/202322/12/2023Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (10),  2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (11),  2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (12),2.081.3.3.90.00.00.00.00.00 (30),  2.081.3.3.90.00.00.00.00.00 (31),  2.081.3.3.90.00.00.00.00.00 (32)

CLINICA MEDICA RADIMAGEM S/S. - EPP     (77584)30 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PESCOÇO serv 20,00  0,0000 140,00    2.800,0031 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PELVE/BACIA/ABDOMEN INFERIOR serv 20,00  0,0000 140,00    2.800,0032 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE SEGMENTOSAPENDICULARES (BRAÇO, ANTEBRAÇO, MÃO, COXA PERNAPÉ) serv 10,00  0,0000 140,00    1.400,0033 ANGIOTOMOGRAFIA DE CRÂNIO E VERTEBRAIS serv 10,00  0,0000 420,00    4.200,0034 ANGIOTOMOGRAFIA DE CAROTIDAS serv 10,00  0,0000 420,00    4.200,0035 ANGIOTOMOGRAFIA AORTA TORACICA serv 10,00  0,0000 420,00    4.200,0036 ANGIOTOMOGRAFIA DE ABDOMEN INCLUINDO VASOSVENOSOS E OU ARTERIAIS COMPREENDENDO VASOSILIACOS serv 10,00  0,0000 520,00    5.200,0037 ANGIOTOMOGRAFIA MEMBROS INFERIORES serv 10,00  0,0000 420,00    4.200,0038 UROTOMOGRAFIA serv 50,00  0,0000 348,00    17.400,0039 CONTRASTE PARA ANGIOTOMOGRAFIA serv 30,00  0,0000 150,00    4.500,0040 CONTRASTE PARA RESSONÂNCIA serv 70,00  0,0000 150,00    10.500,0041 CONTRASTE PARA TOMOGRAFIA serv 70,00  0,0000 150,00    10.500,00Total do Fornecedor: 290.945,20Total Geral: 290.945,20

Quilombo,   22   de  Dezembro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde


